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گرامی داشت از روز

جهانی زن در مینه سوتا

ایجاد صمیمیت و هم دلی میان زنان، از اهداف این برنامه است

برنامه ثبات مسکن برای افغان ها در مینه سوتا

اعتراض زنان اهل افغانستان در مینه سوتا در پیوند به وضعیت

زنان در افغانستان



لطفاً پرسش و موضوعات مرتبط به اهل

افغانستان را از طریق شماره زیر با ما شریک کنید

651-504-8170

گرامی داشت از روز جهانی زن در مینه سوتا

قرار است که مرکز فرهنگی افغان ها در ایالت

مینه سوتای امریکا، روز جمعه هشت مارچ یا روز جهانی
زن را تجلیل کند. نسرین سجادی، مسوول نهاد

فرهنگی افغان ها در مینه سوتا می گوید که تجلیل از

هشت مارچ یا روز جهانی زن، بخش از فرهنگ مردم

افغانستان است. خانم سجادی افزود که زنان با گرد هم

آمدن در این روز از هم دیگر می آموزند و به یک دیگر نیرو

می بخشند. به گفته وی، ایجاد صمیمیت و هم دلی

میان زنان، یکی دیگر از اهداف این برنامه است.

نسرین سجادی خاطرنشان کرد که زنان در خارج از

کشور، باید برای بهبود وضعیت زنان در داخل

افغانستان مبارزات شان را ادامه دهند و صدای آنان

باشند. در همین حال زهرا واحدی، مسوول برنامه

بخش صحت زنان در مرکز فرهنگی افغان ها می گوید

که این برنامه به منظور شناخت و جمع شدن زنان اهل
افغانستان در مینه سوتا برگزار می شود. به گفته خانم

واحدی، این برنامه هم زمان با هشت مارچ روز جهانی

زن برگزار می شود. زهرا واحدی تصریح کرد که در این

برنامه حدود ۵۰ خانم ثبت نام کرده اند. این برنامه قرار

است که روز جمعه، هشتم مارچ از ساعت چهار الی

هشت شب برگزار شود. شماری از زنان اهل

افغانستان در مینه سوتا در حالی این روز را تجلیل

می کنند که زنان در افغانستان از ابتدایی ترین

حقوق شان محروم شده اند. پس از آن روی کار آمدن

طالبان به قدرت در افغانستان، زنان از حق کار و

آموزش محروم شدند. در حال حاضر زنان حتا در بیرون

از خانه آزادانه گشت و گذار نمی توانند. طالبان در چند
ماه گذشته به بهانه مراعات نکردن حجاب شماری از
زنان و دختران را بازداشت کردند. یوناما در اعلامیه ای

از این عمل کرد طالبان انتقاد کرد و خواستار رهایی

فوری زنان از زندان ها شد. با محروم شدن زنان از

تحصیل و آموزشی برای زنان راه اندازی شده است. این

برنامه ها رایگان و به شکل آنلاین است. 

برنامه ثبات مسکن برای افغان ها در

مینه سوتا
نهاد کپی در ایالت مینه سوتای امریکا اعلام کرد
که ممکن مهاجران اهل افغانستان در ایالت
واجد شرایط دریافت کمک جهت ثبات مسکن

باشند. این کمک ها، شامل پرداخت بخشی از

کرایه خانه و جستجوی خانه است. نهاد کپی
می گوید، افرادی واجد شرایط این برنامه

می شوند که سطح درآمد شان کم تر از معیار

تعیین شده باشد. در صورتی که نیاز به

معلومات بیش تر دارید با راضیه هاشمی به

این شماره

 (۰۰۵۳-۴۶۸-۶۱۲) تماس گرفته می توانید. 

اعتراض زنان اهل افغانستان در

مینه سوتا در پیوند به وضعیت زنان در
افغانستان

شماری از زنان اهل افغانستان در شهر

سینت کلود ایالت مینه سوتا در اعتراض به

وضعیت بد زنان در داخل افغانستان دست

به اعتراض می زنند. حلیمه آزادمنش یکی از
برگزار کننده گان این اعتراض می گوید که باید
برای زنان افغانستان دادخواهی کنیم. حلیمه

از سایر اهل افغانستان در مینه سوتا نیز

خواست که در این اعتراض سهم بگیرند. این

برنامه قرار است که در روز جهانی زن یعنی

روز جمعه هشتم مارچ ساعت ۲ پس از

چاشت در سینت کلود شروع شود.
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